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부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 취약계층 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 72,162,254 64,114,816 8,047,438

국 51,990,003 47,334,023 4,655,980

균 1,841,000 1,841,000 0

시 10,198,138 9,185,838 1,012,300

구 8,133,113 5,753,955 2,379,158

국민기초생활보장 48,295,522 48,294,622 900

국 40,652,296 40,652,296 0

균 1,841,000 1,841,000 0

시 3,816,701 3,816,701 0

구 1,985,525 1,984,625 900

취약계층 보호 3,106,338 3,105,438 900

균 1,841,000 1,841,000 0

시 674,383 674,383 0

구 590,955 590,055 900

법률 홈닥터 지원 4,900 4,000 900

202 여비 2,100 1,200 900

01 국내여비 2,100 1,200 900

○변호사 출장여비 2,100 1,200 900경정 2,100,000원

국가 보훈 관리 5,036,142 5,017,542 18,600

시 2,311,400 2,311,400 0

구 2,724,742 2,706,142 18,600

보훈단체 및 회원 예우 5,036,142 5,017,542 18,600

시 2,311,400 2,311,400 0

구 2,724,742 2,706,142 18,600

유공 보훈단체 지원 288,908 287,908 1,000

201 일반운영비 20,256 19,256 1,000

01 사무관리비 3,517 2,517 1,000

○일반수용비 3,517 2,517 1,000

― 보훈회관 운영 물품 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

307 민간이전 268,652 268,652 0

02 민간경상사업보조 88,329 91,834 △3,505

○보훈단체 사업지원(Pool) 88,329 91,834 △3,505경정 88,329,000원

03 민간단체법정운영비보조 180,323 176,818 3,505

○보훈단체 운영지원(Pool)

180,323 176,818 3,505경정 180,323,000원

보훈회관 유지관리 22,787 5,187 17,600

401 시설비및부대비 17,600 0 17,600

01 시설비 17,600 0 17,600

○서구보훈회관 환경개선공사 17,600 0 17,60017,600,000원

지역복지사회 구축 16,783,360 10,578,038 6,205,322

국 11,284,205 6,628,225 4,655,980

시 4,043,286 3,030,986 1,012,300

구 1,455,869 918,827 537,042



부서: 복지정책과

정책: 지역복지사회 구축

단위: 지역사회복지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회복지 활성화 2,338,564 2,319,222 19,342

국 1,975,326 1,975,326 0

시 49,110 49,110 0

구 314,128 294,786 19,342

지역사회보장협의체 운영 202,928 200,656 2,272

307 민간이전 94,192 91,920 2,272

10 사회복지시설법정운영비보조 53,192 50,920 2,272

○지역사회보장협의체 운영 지원

53,192 50,920 2,272경정 53,192,000원

복지시책 홍보지원 49,300 32,230 17,070

201 일반운영비 49,300 32,230 17,070

02 공공운영비 46,300 29,230 17,070

○행복-e음 통지서(안내문) 자동화 우편발송

46,300 29,230 17,070경정 46,300,000원

저소득층 생활안정 10,471,236 4,285,256 6,185,980

국 7,456,880 2,800,900 4,655,980

시 1,976,819 964,519 1,012,300

구 1,037,537 519,837 517,700

SOS 복지안전벨트 180,000 200,000 △20,000

시 180,000 200,000 △20,000

301 일반보전금 180,000 200,000 △20,000

시 180,000 200,000 △20,000

01 사회보장적수혜금 180,000 200,000 △20,000

○SOS복지안전벨트 지원사업

180,000 200,000 △20,000경정 180,000,000원

시 180,000 200,000 △20,000

생활지원비 지원사업 4,632,000 1,532,000 3,100,000

국 2,316,000 766,000 1,550,000

시 1,542,456 510,156 1,032,300

구 773,544 255,844 517,700

301 일반보전금 4,632,000 1,532,000 3,100,000

국 2,316,000 766,000 1,550,000

시 1,542,456 510,156 1,032,300

구 773,544 255,844 517,700

01 사회보장적수혜금 4,632,000 1,532,000 3,100,000

○생활지원비 지원사업(성립전포함)

4,632,000 1,532,000 3,100,000경정 4,632,000,000원

국 2,316,000 766,000 1,550,000

시 1,542,456 510,156 1,032,300

구 773,544 255,844 517,700

한시생계지원 3,105,980 0 3,105,980

국 3,105,980 0 3,105,980

101 인건비 28,980 0 28,980

국 28,980 0 28,980



부서: 복지정책과

정책: 지역복지사회 구축

단위: 저소득층 생활안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 28,980 0 28,980

○한시생계지원 사업(성립전) 28,980 0 28,980

― 기본급 21,864 0 21,8641,822,000원*3명*4월

국 21,864 0 21,864

― 정액급식비 1,680 0 1,680140,000원*3명*4월

국 1,680 0 1,680

― 초과근무수당 1,692 0 1,692141,000원*3명*4월

국 1,692 0 1,692

― 연차수당 900 0 90075,000원*3명*4월

국 900 0 900

― 사회보험료 2,844 0 2,844237,000원*3명*4월

국 2,844 0 2,844

301 일반보전금 3,077,000 0 3,077,000

국 3,077,000 0 3,077,000

01 사회보장적수혜금 3,077,000 0 3,077,000

○한시생계지원 사업(사업비) 3,077,000 0 3,077,0003,077,000,000원

국 3,077,000 0 3,077,000

행정운영경비(복지정책과) 234,614 224,614 10,000

국 53,502 53,502 0

시 26,751 26,751 0

구 154,361 144,361 10,000

기본경비 92,896 82,896 10,000

기본경비 92,896 82,896 10,000

201 일반운영비 56,820 46,820 10,000

01 사무관리비 56,820 46,820 10,000

○코로나19 상황근무자 급량비

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

재무활동(복지정책과) 1,812,616 0 1,812,616

보전지출 1,812,616 0 1,812,616

반환금 1,812,616 0 1,812,616

802 반환금기타 1,812,616 0 1,812,616

01 국고보조금반환금 1,273,082 0 1,273,082

○2020년도 국고보조금 반환금

1,273,082 0 1,273,0821,273,082,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 332,011 0 332,011

○2020년도 시비보조금 반환금 332,011 0 332,011332,011,000원

03 기타반환금등 207,523 0 207,523

○2020년도 국고보조금 예탁금반환금

170,901 0 170,901

○2020년도 시비보조금 예탁금반환금

36,622 0 36,622

170,901,000원

36,622,000원


